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Érkezett 2017 NOV 0 3 .

Irásbeli kérdé s

Kövér László úrnak ,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk benyújtani a z
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezet ő miniszterhez

„Mi okozta a megengedhetetlen rendszerhibákat az egészségügyben? Mit kívánna k
tenni annak érdekében, hogy a jövőben hasonló esetek véletlenül se . fordulhassanak
elő?”

címmel .

A benyújtott kérdésünkre a választ írásban várjuk .

Tisztelt Miniszter Úr !

2017. október 30-án Budapesten, az eldugottnak éppen nem nevezhető Madách téren egy
teljes órát kellett várni a mentőre, míg a vértócsában lév ő , vérző fej ű , arcon hasaló, épp
eszméleténél lévő emberhez kiértek. 20:05 perc magasságában történt az állampolgár i
bejelentés, majd húsz perccel kés őbb újabb bejelentés történt . Mint kiderült, jegyezték az
előző bejelentést is, csak nem tudtak ment őt küldeni. Aztán a történteket a helyszínen
döbbenten konstatáló személyek kb . 40 perc várakozás után újra telefonáltak. A földön fekvő
személy orrából eközben folyt a vér, felülni nem tudott, a mentősök pedig telefono n
nyomatékosan arra kérték a betelefonálókat, hogy ne nyúljanak hozzá . Egy ottani étteremb ő l
hoztak ki pokrócot, végül 21 :08-kor kiért a ment ő. Egy óra és 2-3 perc alatt, a főváros
közepére, a központi mentőállomástól kb . 5 percnyire . Normális esetben ilyen nem fordulha t
elő . Sem Budapesten, sem vidéken, sem a város közepén, sem a legkietlenebb tanyavilágban .
Nincsenek kétségeink, hogy a mentősök tették, ami tőlük telik, de valami mégsem úgy
működött, ahogy annak működnie kellene. Hogyan fordulhatott ez el ő , mi lett a földön fekvő ,
vérző fej ű személlyel?

Egy másik, ugyancsak roppant aggasztó esetről az RTL Híradója számolt be . A csatornán
megszólaló nő azt állította, hogy délután 4 órakor kísérte be apját a kórház sürgősségi
osztályára, ahol másnap délel ő tt 10.45-kor kerültek sorra . A történteket egy Németországban
élő blogger a közösségi oldalon úgy kommentálta, hogy „Ezt kénytelen vagyok elismerni ,
akárhogy is szidom a nyugatot. Itt Berlinben amikor éjjel 4-kor besétáltam a sürgősségire,
pont 30 MÁSODPERCET kellett várnom, hogy orvoshoz kerüljek .”



Érteni véljük, hogy Németország egyel őre minden tekintetben távoli számunkra, ennek okai
pedig kétségtelenül összetettek . Az RTL Híradójában megjelenteket sem fogadjuk el kétsége k
nélkül, ezért is fordulunk Minisztér Úrhoz .

Kérjük, tájékoztasson minket a fentebb említett esetek kapcsán az alábbiakról :

Mi okozta ezeket az elfogadhatatlan helyzeteket ?

Mit kívánnak tenni annak érdekében, hogy a jövőben hasonló esetek ne
fordulhassanak elő?

Várjuk megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . november 3 .

Tisztelettel :

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sneider Tamás

Jobbik Magyarországért Mozgalom
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